[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2018 года                                                                                                       № 90
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в
постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 02.04.2015 № 38

В связи с изменениями состава штаба по координации деятельности народной дружины на территории сельского поселения Ульт-Ягун:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 02.04.2015 № 38 «О создании штаба по координации деятельности народной дружины на территории сельского поселения Ульт-Ягун» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Рахнянскую Людмилу Михайловну – ведущего специалиста администрации сельского поселения Ульт-Ягун.

1.2. Ввести в состав комиссии Дзюбенко Дарью Анатольевну – ведущего специалиста администрации сельского поселения Ульт-Ягун.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун

                  Д.В. Юматов